• Las ofertas válidamente presentadas y evaluadas; 

Se propone adjudicar la Cotización ID 5802381-1446FPXN, denominada “Adquisición de 

mobiliario para espacios formativos de la carrera de Medicina y Enfermería”, al 

proveedor: 

COMERCIAL INNOVA PLACE LIMITADA 

RUT 77.599.784-2 

Monto total: $45.347.500 (cuarenta y cinco millones trescientos cuarenta y siete mil 

quinientos pesos), impuestos incluidos. 

ESTEFANIA MUÑOZ VALDIVIA 

ENCARGADA DE ADQUISICIONES DE BIENES Y SERVICIOS 

DIRECCION DE GESTION ESTRATEGICA INSTITUCIONAL  

UNIVERSIDAD DE LA SERENA 

MMM/emv. 

100%

N° Proveedor Monto Ponderacion Puntaje Ponderación N° Dias Ponderación